Президенту
Общественно-профессиональной педагогической коллегии при Международном центре компетенций в горнотехническом образовании под эгидой ЮНЕСКО
[bookmark: _GoBack]В.С. Литвиненко
от ____________________________

                                                          ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть вопрос о моём вступлении в Общественно-профессиональную педагогическую коллегию при Международном центре компетенций в горнотехническом образовании под эгидой ЮНЕСКО.
С Положением об Общественно-профессиональной педагогической коллегии при Международном центре компетенций в горнотехническом образовании под эгидой ЮНЕСКО ознакомлен (-а) и согласен (-а).

Сведения об организации-работодателе:

1. Наименование:
1.1. Полное ____________________________________________________
1.2. Сокращенное_______________________________________________

2. Местонахождение
2.1. Юридический адрес_________________________________________
2.2. Фактический адрес__________________________________________
2.3. Телефон___________________________________________________
2.4. Электронная почта__________________________________________
2.5. Сайт______________________________________________________

3. Контакты заявителя:
3.1. ФИО __________________________________________________
3.2. наименование должности_________________________________
3.3. раб. телефон____________________________________________
3.4. моб. телефон____________________________________________
3.5. электронная почта_______________________________________

Даю согласие на обработку персональных данных и внесение меня в Реестр участников Коллегии.
Приложение: Договор о персональной ответственности

		______________________ / _______________________
                                         подпись                                             ФИО

Дата «___» __________202_ г.